
Z.0050.44.2024 

        

                                                      Zarządzenie Nr 44/2024  

Wójta Gminy Gietrzwałd 

  z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zwołania w Gminie Gietrzwałd zebrań wyborczych w celu dokonania wyboru 
sołtysów i członków rad sołeckich 

 
 
     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Rozdział VI Statutów Sołectw, w sprawie dokonania wyboru 

sołtysa i rady sołeckiej zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwołuję w 22 sołectwach Gminy Gietrzwałd zebranie wyborcze w terminie i miejscu, 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zebranie będzie przewodniczył Wójt Gminy Gietrzwałd lub wyznaczony przez niego pracownik 

Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie. 

§ 3. 

1. Dla dokonania ważnego wyboru sołtysa wymagana jest obecność na zebraniu wyborczym 

co najmniej 1/5 uprawnionych mieszkańców sołectwa (ujętych w stałym rejestrze 

wyborców). 

2. O ile w wyznaczonym I terminie nie będzie wymaganej liczby osób uprawnionych, wybory 

przeprowadza się w II terminie, tego samego dnia, po upływie 15 minut od I terminu. 

3. Decyzję w sprawie przeprowadzenia zebrania w II terminie (w zależności od liczby osób 

obecnych na zebraniu) podejmuje przewodniczący zebrania. 

§ 4. 

Zawiadomienie o zwołaniu zebrania wiejskiego wraz z niezbędnymi informacjami podawane 

jest do wiadomości mieszkańców nie później niż 7 dni przed datą zebrania.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Wójt Gminy Gietrzwałd 

    /- / Jan Kasprowicz 


